Nam  michi  non  obitus,  verum  mea  vita  pavori  est  ; 
Qui  tociens  moritur,  durat  perire  semel, 

Tu  tamen  ut  caute  miserum  soleris  amicum 

Quod  velles,  simulas  me  simulare  pati  : 
Exigit  hoc  viridi  socialis  nexus  ab  evo, 

Hoc  facit  offitii  gratia  cara  tui 

118.  La  finale  di  novi  è  di  lettura  incerta.  123.  Cod.  dà  per  variante  di  radio,  pingo. 
123.  Cod.  ora.  124.  Cod.  quartam  ?.  127.  Cod.  quati,  137.  Cod.  sillaque.  147.  Cod.  vai  (sic). 
151.  Cod.  f umifera,  ma  Va  fu  cancellato.  154.  Cod.  quamque  ? .  159.  Cod.  que  -  dura. 

1  Cfr.  Ovid.,  Ex  Ponto ,  II,  VI,  63. 
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Sed  si  grata  cupis  solatia  reddere  lapso, 

Quo  crucier  morbi  nomina  scribe,  precor. 
Hoc  tu,  consultis  michi  qui  tribuere  salutem, 

Quorum  que  superest  est  mea  vita  scies  ; 

Scitaque  significa,  nec  me  paciare  sepulcro 
Querentem  mortis  que  michi  causa,  tegi. 

Sic  tibi  felices  vivant,  patre  sospite,  frati  es, 
Cumque  verecunda  coniuge  tota  domus  K 

Sic  valeas,  valeat  tecum  pars  altera  nostri, 
Nam  moriens  solum  parte  sepultus  ero. 

Anne  times  te  posse  mee  superaddere  pesti, 
Nomina  si  morbi  scripseris  ipse  mei  ? 

Pone  metum  :  inopes  penuria  summa  tueri 
Constituit;  precium  ne  vereantur  habent. 

Sum  miser  in  summo  ;  fines  egressa  timendi 
Constat  ab  erumnis  mens  mea  tuta  suis. 

Theotonicus  reboet  boreali  crudus  ab  arcto, 
Transeat  ac  siciens  apula  regna  furor, 

Excipiat  rabiem  Karulus  metuendus  ab  austro 
Et  videant  Ligures  prelia  pulcra  ducum, 

Marchia  Tarvisii  nitidis  horrescat  in  armis2; 
Dimicet  alterna  cede  cruentus  eques, 

Intrepidus  medios  veniam  clipeatus  in  enses, 
Consulet  et  fame  gloria  parta  manu. 

Obiciar  ferro  letus,  fortasse  timebo 

Ne  fugiant  gemitus  martia  tela  mei  ; 
Ausus  in  hostiles  Codrus  cecidisse  Laconas, 

Ipse  Creontiades  concidit  ense  suo. 
Degeneres  mortem  metuant  :  moriamur  !  oportet  ; 

Imus  in  extremos  cuncta  creata  rogos  ; 
Aspice  florentem  juvenum  tot  minibus  orbern 

Quos  breve  post  tempus  merserit  atra  dies  ; 
Versai  opus  natura  suum,  semperque  figurat 

Materiam  formis  irrequieta  novis. 

Ludimur  a  superis,  manuum  factura  suarum3, 
Nec  sumus  hoc  hodie  quod  heri  fuerimus. 

Nil  igitur .  quam  leto  tempore  fungi 
Et  cum  desierint  dulcia,  dulce  mori.